SADKOWO - MAJORY

nad rz. Ptouha

15 km na W od Ptouha

lataj usadziec dane :

dot. Gostary

Piotra

Andreja

Ninoty

miynary Mik.

Filipa

- Szerepana

Sathkoro

(1405)

Mathias de S. partem ipsius totalem
cum area Alberto de ibidem in 30
sexag. qt. prag. per spacium 30
annorum proposuit. (Pt. 523)

Nota inter heredes, Mathiam et Albertum
pro obligatione suprascripta, pro qua Andreas,
Nicosius, Machna cum suis filiis appellaverunt
se esse propinquos (ssdzia: wobec tego, dajcie
pieniadze; ciz: dajcie nasza spurs pred
usizia)

Pt. 523, 524

Sathlowa

(1405

Piotr z S. ~~pragnio~~ miał spór o wiedzę
z Reynoldem z S.

Pt. 550

Sathhoro

(1405)

Micosius, Albertus, Andreas, Paulus,
Petrus, Nyuotha, Mathias, Johannes
se abrenunciaverunt apud Regnoldum
emere partem ipsius quintam, quam tenuerit
cum parte molendini, quam Mroczek, Vanchuo
de Virbioz emerunt pro 17 sexag. cum
omnibus utilitatibus

pt. 595

(1407)

Sathoro

Paulus, Mascoldus, Macusz, Ninotha, Albertus, heredes de S., obligaverunt bina 50 solvere, si non solvent in 2-bus septimanis.

Pt. 1034

Sathhoro

(1409)

Stanislans de Bledzewo Alberto de S.
pro terra redimenda 5 sexag. solidorum
persolvit et 7 in pecoribus non claudis
nec cecis tenetur persolvere, et literam
obligatoriam tenetur presentare.

Pt. 1415

Sathoro stau.

(1409)

sprawa (Jarostawy pani z S. przeciwko
Mikołajowi z S.

Pt. ~~1294, 1294^b, 1327~~ → 1294^b, 1294^c,
1327

Sathkovo

(1409)

Ceroslawa de S. ibidem se wynekla
się de potione noverce + Nicolai [sue]
de demonstracione, que iacet inter
fluvium et viam.

Pt. 1363

Sathcoro

(1411)

Arbitri inter Albertum de S. parte ab una
et Andream de ibidem parte ab altera arbi-
traverunt: Andreas surgere debet sua de
area et domum levare ita, quod Albertus
aream cum prato ante et retro tenebit,
et converso Albertus debet sibi tam multum,
sicut fuit sua area, circa fratrem eorum

Micosimum ita in latum et longum emensuram,
et si minus ibi fuerit, extunc alias circa ipsius
de bona terra ad dare debet, et Andreas debet totam
suam domum ante festum b. Nicolai proximum levare,
exceptis pomeriis et gais, et cum Albertus hoc
Pt. 1636 debet Andree $6\frac{1}{2}$ sexag. dare habebit et gais nec
pomeriis tangere non debet, nisi quid semina .i.

verant in ortis, hoc debent
ante festum s. Michaelis
levare, exceptis graminibus
et, si aliqua pars promissa
non compleverit, illa vadii
10 sexag. sustinebit.

1
za się zwoyczajowa no
rząd instytucji duc
zapewne i Piastowie
nie obserwujemy już
wyjwszy uposażenia
zresztą, przeważnie
W XV wieku, gdy cho
wujemy nawet pewien,
chownych. W rece szl
dzi stara wieś Sobie
płockiego, własności
wieś biskupstwa - Sz
Przechodzenie własno
checkie stało się je
10
Z pogród 9 wsi, na
/Biskupice, Boguszy